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1 15998682F45165A15C MARIA BEATRIZ DOS REIS 18/01/1956 Não Possui 55,00

2 160346830C167436AA NADJA SANTOS BALTAZAR 04/07/1974 Não Possui 55,00

3 160326830B7CFE0669 CAROLINE KARINE BALLAN 16/04/1989 Não Possui 55,00

4 160266830518252B51 LIDIANE DOS SANTOS GODINHO 01/06/2001 Não Possui 50,00

5 16120683369DC56FAF MARIA APARECIDA PEREIRA DO ROSARIO SIQUEIRA 08/05/1977 Não Possui 44,00

6 1605368319AA88795B KATIANA APARECIDA NASCIMENTO 11/10/1980 Não Possui 41,50

7 15995682F213735A2B SANDRA BARCELOS SANTOS LOYOLA 13/01/1984 Não Possui 25,00

8 16008682F6E934BCC5 MAISA MARQUES DE SOUSA 07/06/1985 Não Possui 23,00

9 16011682F7B8142D2F ADRIELLE BARBOSA CARDOSO 20/12/2000 Não Possui 15,20

10 15989682F166A1A844 RUBENITA MARIA SILVA SANTOS SCARPAT 19/07/1962 Não Possui 10,00

11 15991682F168F06384 OLENITA RODRIGUES DE FREITAS 05/07/1971 Não Possui 10,00

12 160316830ACE871750 THAMIRES RACHEL TONGO EUFRASIO 28/10/1989 Não Possui 10,00

13 16009682F6F532958F RUTH MEIRE PACHECO DE MIRANDA 20/03/1969 Não Possui 5,00

14 16014682F942C7C4EF ANDREIA SEVERO DOS SANTOS CODECO PEREIRA 06/12/1981 Não Possui 5,00

15 15994682F21042DFA9 JANAINA LOPES RODRIGUES 24/06/1988 Não Possui 5,00

16 16021682FC9C322CF3 MARIA APARECIDA BONFIM LOURES 24/11/1977 Não Possui 0,00

17 16005682F68EC4F685 ARGENTINA GERALDA DA SILVA 06/07/1978 Não Possui 0,00

18 15976682EFCF98CE0F JULIETE DE JESUS DE SOUZA 20/07/1991 Não Possui 0,00

19 15983682F0D9DEE215 MARIVâNIA NASCIMENTO DE JESUS 04/02/2000 Não Possui 0,00
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1 15987682F152F46C4F ROSA DOS ANJOS SIQUEIRA 07/04/1974 Não Possui 55,00

2 1609568324B0463400 SANDRA APARECIDA DA SILVA 15/06/1974 Não Possui 55,00

3 16000682F4BE58ADC9 MARIA LOURDES MENDES NINHEIRO 01/02/1975 Não Possui 55,00

4 15990682F167D6EE4E LUCIANA DA SILVA MIRANDA MASI 19/01/1983 Não Possui 55,00

5 15980682F0233D8C7C ANA PAULA RIBEIRO SIQUEIRA 26/10/1984 Não Possui 55,00

6 16012682F92D097681 GISELE MARTINS ARISTIDES 24/02/2002 Não Possui 55,00

7 1610468327CEA2DF32 ROSâNGELA DOS SANTOS DANIEL 28/10/1966 Não Possui 50,00

8 16024682FD87E49C64 ANDRESSA NEVES BARBOSA 23/03/1991 Não Possui 47,00

9 1612668339B2410F39 IRENA BRANDT 21/07/1975 Não Possui 40,00

10 16002682F573B3DD74 JACIARA MONTEIRO DOS AANTOS 02/03/1985 Não Possui 20,00

11 16004682F68A6D0A74 ANGéLICA CORREA 31/07/1995 Não Possui 8,00

12 160306830A6D568036 NEUZA RODRIGUES DOS SANTOS 08/02/1966 Não Possui 5,00

13 15993682F1C7296FFD MARIA DA PENHA PEREIRA 09/04/1972 Não Possui 5,00

14 15978682F01B577121 CIDNEIA DOS SANTOS HILARIO 15/02/1981 Não Possui 5,00

15 16020682FC861A4F1B DANIELE BORGES ELOI 14/08/1983 Não Possui 5,00

16 16017682FB38CD491D ESTEFANE MAIA TAVARES 23/04/2003 Não Possui 5,00

17 15972682EFA25D43EF FERNANDA BORGES HORTENCIO 20/07/2004 Não Possui 5,00
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18 16022682FD04E0E504 DEUZIMAR CRUZ 29/01/1980 Não Possui 1,60

19 1602768307B6F1ACB1 KENIA MENDES GOMES DE JESUS 27/02/1985 Não Possui 0,00

20 15981682F028364B43 ANGELICA MANDELLI PINTO 16/06/1993 Não Possui 0,00

21 16006682F6CB517E11 QUIANI DE JESUS PEREIRA 03/06/1994 Não Possui 0,00

22 16013682F93C7ADD4A JOYCE DE SOUZA MARTINS DE JESUS 18/06/1998 Não Possui 0,00

23
15999682F49497445B

JANDRESSA AZEVEDO DO NASCIMENTO 

PINHEIRO 18/06/2000
Não Possui 0,00

24 15968682EF61E2F9EF JANDRIELY NASCIMENTO PINHEIRO 08/06/2004 Não Possui 0,00
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1 160336830B8CC4EB76
MARIA DE LOURDES GONZAGA HELMER DA PENHA 

ALVARENGA 
06/09/1966 Não Possui 55,00

2 160386830EC1472FF7 MARIA LúCIA RIBEIRO CLEMENTE 03/12/1973 Não Possui 55,00

3 15992682F172331715 ROSA DOS ANJOS SIQUEIRA 07/04/1974 Não Possui 55,00

4 1609768324C2AB085A SANDRA APARECIDA DA SILVA 15/06/1974 Não Possui 55,00

5 16003682F58C35AA5B JACIARA MONTEIRO DOS AANTOS 02/03/1985 Não Possui 55,00

6 16023682FD7FB211C3 ANDRESSA NEVES BARBOSA 23/03/1991 Não Possui 55,00

7 1608568320F8730DCC MIRALVA DE MOURA VIANA 15/08/1962 Não Possui 50,00

8 1608468320CE5E717D MARIA DA PENHA MATTOS MIRANDA 26/04/1981 Não Possui 50,00

9 15996682F32EA2ACB6 DANIELLE CESAR BEZERRA 05/04/1996 Não Possui 42,00

10 16007682F6D4872D0E QUIANI DE JESUS PEREIRA 03/06/1994 Não Possui 36,50

11 16019682FC793AEA22 DANIELE BORGES ELOI 14/08/1983 Não Possui 28,40

12 15985682F0E20B6844 CELIA REGINA  MACHADO 07/06/1980 Não Possui 21,60

13 15988682F15A4E3C56 MARILZA APARECIDA DA SILVA VIEIRA 30/03/1984 Não Possui 10,00

14 15974682EFBF43FE8F OLENITA RODRIGUES DE FREITAS 05/07/1971 Não Possui 5,10

15 160356830DE5211EEB KELLY CRISTINA ROCHA SANTANA LIMA 07/08/1981 Não Possui 5,10

16 15986682F136EF3215 MARIA E SILVA SOU 17/07/2004 Não Possui 5,10

17 16001682F4CF9A5E65 MARIA LOURDES MENDES NINHEIRO 01/02/1975 Não Possui 5,00

18 15997682F34E1F086A DIRLENE FRANCISCA DE ALMEIDA PAULO 11/12/1982 Não Possui 5,00

19 16015682F95A4CC504 TATIANA CORRêA DE PAULO 07/01/1983 Não Possui 5,00

20 15971682EF9FB5A60E MICILANE SANTOS PINHEIRO 18/10/1990 Não Possui 5,00

21 15984682F0DEBA9D23 CLEDIANI SUBTIL BATISTA 05/06/1991 Não Possui 5,00

22 16018682FB420201A0 ESTEFANE MAIA TAVARES 23/04/2003 Não Possui 5,00

23 15973682EFAB909F28 FERNANDA BORGES HORTENCIO 20/07/2004 Não Possui 5,00

24 15975682EFCCEF1C05 CLAUDINETE VITóRIA 03/09/1970 Não Possui 1,30

25 1612768339B696DD07 IRENA BRANDT 21/07/1975 Não Possui 0,00

26 16016682FAFE2EC14E EDNA BOECHAT DE CASTRO 05/12/1980 Não Possui 0,00

27 160876832165B7C80E MARIA MARGARIDA DA SILVA MOREIRA 22/10/1981 Não Possui 0,00

28 16010682F71E51106C DANIEL BRUNO NOGUEIRA GUIMARAES 22/09/1982 Não Possui 0,00

29 15982682F04049A85E JULIETE DE JESUS DE SOUZA 20/07/1991 Não Possui 0,00

30 15970682EF93010907 ANDRESSA BLENAIDE SILVA DE JESUS 11/08/1991 Não Possui 0,00

31 15979682F01D82AC46 ANGELICA MANDELLI PINTO 16/06/1993 Não Possui 0,00

32 1610168325B48E637A MIRIAN RIBEIRO PINTO 25/08/1994 Não Possui 0,00

33 160546831A421A0815 IARA CALZI DE SOUZA 06/09/1998 Não Possui 0,00

34 16028683099EFCBD14 KAROLAINE BATISTA CASTIGLIONI 04/12/1999 Não Possui 0,00

35 1602568304366CB68D JAQUELINE DOS ANJOS OLIVEIRA 10/12/2001 Não Possui 0,00

SERVENTE ESCOLAR (FUNDÃO SEDE_ TIMBUÍ_ PIRANEMA)

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME

15977682F015408823 MICILANE SANTOS PINHEIRO

15969682EF8156AF15 MICILANE SANTOS PINHEIRO

160366830DF8E03048 SIMONE MARIA DOS ANJOS SARAIVA LEONEL

1602968309EF49F08C SIMONE MARIA DOS ANJOS SARAIVA LEONEL  MERENDEIRA (FUNDÃO SEDE_ TIMBUÍ_ PIRANEMA)
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